REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICLAL

,A'%\
DISTRI'TO JUDICILAL D K CUNDINAMARCA
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL. DE SUESCA

FIJACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

24 DE FEBRERO DE 2021
PROCESO DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) INICIO DESFIJADO
TERMINO
Ejecutivo Banco Bogota S.A. Maria Yesica Rivera Cantor 25/02/2021 01/03/2021

singular de
minima cuantia
2018.00287.00

La presente liquidacién de crédito elaborada por la apoderada de la parte demandante se fija hoy y corre traslado desde el dia 25 de febrero de
2021, a las 08:00 a.m., hasta el dia 01 de marzo de 2021, a las 05:00 p.m.

Firmado Por:

LIZETH JOHANA FAGUA ARIAS
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12/2/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca - Outlook

RAD.2018-0287 MARIA YESICA RIVERA CANTOR

Grunalco Ltda <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Jue 11/02/2021 3:07 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (406 KB)
RAD.2018-0287 MARIA YESICA RIVERA CANTOR.pdf;

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA -CUNDINAMARCA
E. S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA

CONTRA MARIA YESICA RIVERA CANTOR

RAD.2018-0287

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

Aporto 1 archivo PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes Mails:

mabalcobrosltda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C.NO 72.231.671

T.P. No 104.147 del C.S.J.

https://outlook.office365.com/mail/ AAMKADA4MDBKOTFiLTg1ZDgtNDE2Yi05ZmEWLTATMWUYZGZhMGUwWOAAUAAAAAAAVFAEVNHh7QoJ%2By%2...  1/1



Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA -CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA MARIA YESICA RIVERA
CANTOR
RAD. 2018-00287

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogota, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidacion de crédito.

Cordialmente

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2021

Deudor: MARIA YESICA RIVERA CANTOR Identificacion: 1075670320
Pagare : 1075670320

R Mdxima . 2 z Saldo de Capital

VIGENCIA Brio. Cte. ) TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses |
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva ;‘,\"e’:'s’;‘j,'l FINAL| Cuotas u ofros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
13-Mar-18  [31-Mar-18 20.68%| 2.28%| 2.28% CAPITAL|  13,833,865.00 18 189,001.24 189,001.24 14,022,866.24
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48%| 2.26%| 2.26% 13,833,865.00 29 301,889.49 490,890.73 14,324,755.73
1-May-18  [31-May-18 20.44%|  2.25%| 2.25% 13,833,865.00 30 311,758.27 802,649.00 14,636,514.00
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28%| 2.24%| 2.24% 13,833,865.00 29 299,271.48 1,101,920.48 14,935,785.48
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03%| 2.21%| 2.21% 13,833,865.00 30 306,197.80 1,408,118.28 15,241,983.28
1-Aug-18  [31-Aug-18 19.94%| 2.20%| 2.20% 13,833,865.00 30 304,973.98 1,406,894.46 15,240,759.46
1-Sep-18  [30-Sep-18 19.81%| 2.19%| 2.19% 13,833,865.00 29 293,097.37 1,699,991.83 15,533,856.83
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63%| 2.17%| 2.17% 13,833,865.00 30 300,749.66 2,000,741.50 15,834,606.50
1-Nov-18  [30-Nov-18 19.49%| 2.16%| 2.16% 13,833,865.00 29 288,876.10 2,289,617.60 16,123,482.60
1-Dec-18  |31-Dec-18 19.40%| 2.15%| 2.15% 13,833,865.00 30 297,606.49 2,587,224.09 16,421,089.09
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16%| 2.13%| 2.13% 13,833,865.00 30 294,318.45 2,881,542.53 16,715,407.53
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70%| 2.18%| 2.18% 13,833,865.00 27 271,534.28 3,153,076.81 16,986,941.81
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37%| 2.15%| 2.15% 13,833,865.00 30 297,195.95 3,450,272.76 17,284,137.76
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 13,833,865.00 29 286,627.70 3,736,900.46 17,570,765.46
1-May-19  [31-May-19 19.34%| 2.15%| 2.15% 13,833,865.00 30 296,785.27 4,033,685.73 17,867,550.73
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30%| 2.14%| 2.14% 13,833,865.00 29 286,362.91 4,320,048.64 18,153,913.64
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28%| 2.14%| 2.14% 13,833,865.00 30 295,963.52 4,616,012.16 18,449,877.16
1-Aug-19  [31-Aug-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 13,833,865.00 30 296,511.41 4,912,523.57 18,746,388.57
1-Sep-19  [30-Sep-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 13,833,865.00 29 286,627.70 5,199,151.27 19,033,016.27
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10%| 2.12%| 2.12% 13,833,865.00 30 293,495.12 5,492,646.38 19,326,511.38
1-Nov-19  [30-Nov-19 19.03%| 2.11%| 2.11% 13,833,865.00 29 282,782.77 5,775,429.15 19,609,294.15
1-Dec-19  [31-Dec-19 18.91%| 2.10%| 2.10% 13,833,865.00 30 290,884.42 6,066,313.57 19,900,178.57
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77%| 2.09%| 2.09% 13,833,865.00 30 289,003.26 6,355,316.84 20,189,181.84
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06%| 2.12%| 2.12% 13,833,865.00 28 273,416.21 6,628,733.05 20,462,598.05
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95%| 2.11%| 2.11% 13,833,865.00 30 291,434.48 6,920,167.53 20,754,032.53
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69%| 2.08%| 2.08% 13,833,865.00 29 278,259.70 7,198,427.23 21,032,292.23
1-May-20  [31-May-20 18.19%| 2.03%| 2.03% 13,833,865.00 30 280,989.00 7,479,416.24 21,313,281.24
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12%| 2.02%| 2.02% 13,833,865.00 29 270,639.73 7,750,055.97 21,583,920.97
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12%| 2.02%| 2.02% 13,833,865.00 30 279,972.13 8,030,028.10 21,863,893.10
1-Aug-20  |31-Aug-20 18.29%| 2.04%| 2.04% 13,833,865.00 30 282,374.35 8,312,402.45 22,146,267.45

410JA 1




1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05%| 2.05% 13,833,865.00 29 273,720.09 8,586,122.54 22,419,987.54
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02%| 2.02% 13,833,865.00 30 279,602.16 8,865,724.70 22,699,589.70
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00%| 2.00% 13,833,865.00 29 266,879.37 9,132,604.07 22,966,469.07
1-Dec-20 31-Dec-20 18.91% 2.10%| 2.10% 13,833,865.00 30 290,930.27 9,423,534.34 23,257,399.34
1-Jan-21 26-Jan-21 17.32% 1.94%| 1.94% 13,833,865.00 25 224,021.94 9,647,556.28 23,481,421.28
1-Feb-21 5-Feb-21 17.84% 2.00%| 2.00% 13,833,865.00 4 36,810.95 9,684,367.23 23,518,232.23
Total Intereses 1020 9,990,565.02 9,684,367.23 23,518,232.23

Capital 13,833,865.00

Intereses Moratorios 9,684,367.23

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $23,518,232.23

410JA 1
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